
 

 

 

                                                              

    ŽŽUUPPAANNIIJJSSKKII  GGLLAASSNNIIKK  
                  LLIIČČKKOO  ––  SSEENNJJSSKKEE  ŽŽUUPPAANNIIJJEE 

                IISSSSNN  11884477  ––  55887766  
GGooddiiššttee  XXXXXXIIIIII                    BBrroojj  88                          GGoossppiićć,,  2200..  oožžuujjkkaa  22002255..                                          zzllaazzii  pprreemmaa  ppoottrreebbii  

  

  
  

  

SS    AA    DD    RR    ŽŽ    AA    JJ      
  
  
  
            AAKKTTII  ŽŽUUPPAANNAA  LLIIČČKKOO--SSEENNJJSSKKEE  ŽŽUUPPAANNIIJJEE  

  

1. Odluka o dopuni Plana prijma u službu u upravna tijela Ličko-senjske županije za 2025. godinu  ... 274 
2. Odluka o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje pripreme projektne dokumentacije za 

izgradnju sunčanih elektrana za proizvodnju električne energije u kućanstvima, za vlastitu 
potrošnju na području Ličko-senjske županije  ................................................................................ 274 

3. Godišnji plan raspolaganja  i upravljanja nekretninama u vlasništvu Ličko-senjske županije za 
2025. godinu  ................................................................................................................................... 276 

4. Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Donji Lapac  ............................. 277 
5. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Upravnog odjela za proračun, financije i javnu nabavu 

za razdoblje od 01. siječnja  – 31. prosinca  2024. godine  ............................................................. 277 
  
  
  
            AAKKTT  GGRRAADDOONNAAČČEELLNNIIKKAA  GGRRAADDAA  NNOOVVAALLJJEE  

  

1. Odluka o VII. izmjenama Pravilnika o unutarnjem radu gradske uprave  ........................................ 278 
  

 

 

 



 

 

Broj 8/25     Županijski glasnik              Stranica 274 

 

AKTI ŽUPANA 

 
     Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službe-
nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi („NN“ br. 86/08, 61/11, 4/18 i 
112/19) i članka 32. i 86. Statuta Ličko-senjske župa-
nije („Županijski glasnik“ br. 11/09, 13/09 – ispr., 
21/09, 9/10, 22/10 – p.t., 4/12, 4/13, 6/13 – p.t., 2/18, 
3/18 – ispr., 10/20, 11/20 – p.t., 3/21 i 6/21 – p.t.), 
donosim 
 

O D L U K U  
o dopuni Plana prijma u službu u upravna tijela 

Ličko-senjske županije za 2025. godinu 
 

I. 
     Ovom Odlukom dopunjuje se Plan prijma u službu 
u upravna tijela Ličko-senjske županije za 2025. 
godinu („Županijski glasnik“ br. 3/25) - u daljnjem 
tekstu: Plan. 
 

II. 
     U točki V. Plana kod Upravnog odjela za pro-
storno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša iza 
radnog mjesta «Viši stručni suradnik za zaštitu okoli-
ša i prirode» dodaje se novo radno mjesto i glasi: 
 

«RADNO MJESTO: Viši stručni suradnik za izvla-
štenja 

STUPANJ I VRSTA 
OBRAZOVANJA: 

sveučilišni diplomski studij ili 
sveučilišni integrirani prijediplo-
mski i diplomski studij ili stručni 
diplomski studij pravne ili ekono-
mske struke, 

BROJ IZVRŠITELJA: 1» 

 
III. 

     Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske župa-
nije, a objavit će se i na web stranici Ličko-senjske 
županije.  
 
KLASA: 100-01/25-01/01 
URBROJ: 2125-02-25-11 
Gospić, 20. ožujka 2025. godine 
 
                                                                                                Župan 
                                                              Ernest Petry, mag.iur., v.r. 
_____________________________________________________ 
 

     Na temelju članka 32. i 86. Statuta Ličko-senjske 
županije („Županijski glasnik“ br. 11/09, 13/09 – 
ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 
4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 2/18, 3/18-ispravak, 
10/20, 11/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 – proči-
šćeni tekst) Župan Ličko-senjske županije, donosi  
 

O D L U K U 
 o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje 
pripreme projektne dokumentacije za izgradnju 
sunčanih elektrana za proizvodnju električne 

energije u kućanstvima, za vlastitu potrošnju na 
području Ličko-senjske županije 

 
1. Predmet odluke 
     Odobrava se provedba Javnog poziva za sufina-
nciranje pripreme projektne dokumentacije za izgra-

dnju sunčanih elektrana za proizvodnju električne 
energije u kućanstvima, za vlastitu potrošnju na po-
dručju Ličko-senjske županije (dalje u tekstu: Poziv) s 
ciljem povećanja obnovljivih izvora energije u posto-
jećoj potrošnji električne energije u kućanstvima na 
području Ličko-senjske županije, povećanja energe-
tske učinkovitosti obiteljskih kuća na području Ličko-
senjske županije i smanjenja emisija stakleničkog 
plina CO2, a sve u skladu sa Europskim zelenim 
planom za postizanje klimatske neutralnosti do 2050. 
godine. 
     Pojedini pojmovi u smislu ove odluke: 

a) Podnositelj zahtjeva - fizička osoba koja na 
Poziv podnese zahtjev za sufinanciranjem,  

b) Korisnik - fizička osoba (građanin) koja ispu-
njava uvjete Poziva i kojoj su u sklopu Poziva 
odobrena sredstva za sufinanciranje. 

 
2. Objava Javnog poziva 
     Javni poziv iz točke 1. ove Odluke objaviti će se 
na službenim Internet stranicama Ličko-senjske žu-
panije (www.licko-senjska.hr).  
 
3. Prihvatljivi korisnici 
     Prihvatljivi korisnici sredstava Ličko-senjske župa-
nije (dalje u tekstu: Županije) su fizičke osobe – gra-
đani koji: 

- imaju prebivalište na adresi objekta koji je 
predmet prijave, a isti je na području Ličko-
senjske županije,  

- prijavitelj treba dokazati vlasništvo objekta koji 
je predmet prijave odnosno dokazati da je vla-
snik ili u slučaju suvlasništva dostaviti sugla-
snost svih suvlasnika ovjerenu kod javnog 
bilježnika za objekt koji je predmet prijave, 

- prijavitelj treba dokazati zakonitost (legalnost) 
objekta koji je predmet prijave. 
 

4. Uvjeti prihvatljivosti 

- opravdani su troškovi za pripremu projektne 
dokumentacije za fotonaponsku elektranu odno-
sno troškovi izrade glavnog projekta sunčane 
elektrane za proizvodnju električne energije u 
kućanstvima u mrežnom radu, trošak pripreme 
ostale dokumentacije isključivo vezani uz 
zahvat za koji se podnosi zahtjev za sufinanci-
ranje, nastali nakon 01. siječnja 2025. godine. 

 
5. Sredstva Županije 

- Županija će Korisnicima dodjeljivati sredstva 
za pripremu projektne dokumentacije: do 80% 
opravdanog troška izrade, ali ne više od 
500,00 EUR (s PDV-om). 

- Raspoloživa sredstva Županije iznose 20.000,00 
EUR i osigurana su kroz Proračun Ličko-se-
njske županije za 2025. godinu („Županijski 
glasnik Ličko-senjske županije“ broj 30A/24) u 
okviru proračunskih pozicija Upravnog odjela 
za regionalni razvoj i fondove EU. 
 

http://www.licko-senjska.hr/


 

 

Stranica 275               Županijski glasnik                                                                  Broj 8/25 
 

- Županija će dodjeljivati sredstva do njihova 
iskorištenja ili do 15.12.2025. godine, ovisno o 
tome što prije nastupi te objaviti na mrežnoj 
stranici Županije www.licko-senjska.hr obavije-
sti o: 
o privremenom zatvaranju Poziva, do utvrđi-

vanja iznosa preostalih raspoloživih sre-
dstava, 

o ponovnom otvaranju Poziva, bude li potre-
bno i  

o zatvaranju Poziva, ako Županija raspolo-
živa sredstva dodijeli prije 15.12.2025. 
godine 

 
6. Podnošenje Zahtjeva za sufinanciranje 

- Zahtjev za sufinanciranje se podnosi temeljem 
Javnog poziva kojeg raspisuje Ličko-senjska 
županija, 

- Javnim pozivom se utvrđuju rokovi, obrasci te 
popis potrebne dokumentacije.  

 
7. Postupak obrade, donošenje Odluke i obavje-

štavanje 

- Administrativnu obradu zahtjeva pristiglih na 
Javni poziv obrađuje nadležni upravni odjel po 
redoslijedu zaprimanja. Administrativnom obra-
dom utvrđuje se pravovremenost, potpunost te 
udovoljenje propisanim uvjetima.  

- Konačnu odluku o odabiru korisnika i dodjeli 
sredstava Županije donosi Župan na prijedlog 
Upravnog odjela za regionalni razvoj i fondove 
EU. 

- Županija: 

 ima pravo provjeravati dokumentaciju i 
podatke iz prijave odnosno zatražiti doda-
tno pojašnjenje 

 neće razmatrati prijave: 
o koje nisu predmet Poziva, 
o koje su podnesene od osoba koje 

Pozivom nisu određene kao  prihva-
tljivi korisnici sredstava Županije, 

o koje su podnesene prije propisanog 
roka za podnošenje prijava na Poziv, 

o koje su podnesene nakon isteka roka 
Poziva, odnosno nakon objave na 
mrežnoj stranici Županije obavijesti o 
iskorištenosti raspoloživih sredstava 
Poziva 

o koje su podnesene na neki drugi 
način odnosno suprotno uvjetima 
Poziva. 

 razmatra prijave, prema datumu i vreme-
nu zaprimanja 

 sukladno općim aktima Županije donosi 
Odluku o odabiru korisnika i dodjeli sre-
dstava Županije (u tekstu: Odluka) te u 
pisanoj formi obavještava Korisnika  

 dostavlja poštom podnositelju zahtjeva 
obavijest da prijava ne ispunjava uvjete 
Poziva, s obrazloženjem. 

 
 
 

8. Isplata sredstava 
     Odobrena sredstva Županija će isplatiti na banko-
vni račun Korisnika, u roku od 30 dana od donošenja 
Odluke.  
 
9. Promjene podataka o korisniku i promjena 

Zahtjeva za sufinanciranje 

- Promjene podataka o korisniku i promjena 
Zahtjeva za sufinanciranje podrazumijevaju 
promjene podataka koji se nalaze u Zahtjevu 
za sufinanciranje i popratnoj dokumentaciji. 

- Ukoliko dođe do promjene podataka o korisni-
ku koji su navedeni u zahtjevu za sufinanci-
ranje, korisnik je dužan pisanim putem obavije-
stiti Županiju o navedenim promjenama odmah 
po njihovom nastanku te dostaviti dokume-
ntaciju kojom navedenu promjenu potkrepljuje. 

- Županija će utvrditi opravdanost promjena te 
će korisniku proslijediti pisanu obavijest o 
prihvaćanju ili neprihvaćanju promjena. 

- Ukoliko se promjene prihvate ne može se odo-
briti iznos sredstava veći od iznosa sredstava 
koji je već određen Odlukom o dodjeli sredsta-
va. 

 
10. Potvrda o odustajanju i izjava o poništenju 

obveze 

- U slučaju da korisnik želi odustati od dodjele 
sredstava iz Odluke dužan je pisanim putem 
podnijeti Zahtjev za odustajanje. 

- Ukoliko podnositelj zahtjeva podnese Zahtjev 
za odustajanje u fazi administrativne obrade 
Zahtjeva za sufinanciranje odnosno prije dono-
šenja Odluke, Županija će prekinuti sve akti-
vnosti nad Zahtjevom za sufinanciranje te će 
korisniku izdati Potvrdu o odustajanju. 

- Ukoliko korisnik podnese Zahtjev za odustaja-
nje nakon izdavanja Odluke o dodjeli sredsta-
va, Županija će korisniku izdati Izjavu o poni-
štenju obveze. 
 

11. Ostale informacije 

- Podnositelj zahtjeva podnošenjem zahtjeva 
daje odobrenje Županiji da osnovne podatke o 
Podnositelju zahtjeva objavi na službenoj web 
stranici www.licko-senjska.hr i u drugim izvje-
šćima.  

- Osobni podaci:  

 koristit će se samo u nužnom opsegu za 
ostvarenje svrhe iz prijave na Poziv – za 
obradu prijave, donošenje Odluke i skla-
panje Ugovora, sukladno: 
o Uredbi (EU) 2016/679 Europskog 

parlamenta i Vijeća od 27. travnja 
2016. godine i 

o Zakonu o provedbi Opće uredbe o 
zaštiti podataka („NN“ broj 42/18) i 

 čuvat će se propisno 10 godina, sukladno 
Zakonu u arhivskom gradivu i arhivima 
(„Narodne novine“ broj  61/18 i 98/19) 
 
 
 

http://www.licko-senjska.hr/
http://www.licko-senjska.hr/


 

 

Broj 8/25     Županijski glasnik              Stranica 276 
 

12. Stupanje na snagu 
     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske 
županije. 
 
KLASA: 310-05/25-01/01 
URBROJ: 2125-02-25-01 
Gospić, 12. ožujka 2025. godine  
 
                                                                                                Župan 
                                                              Ernest Petry, mag.iur., v.r. 
_____________________________________________________ 
 

     Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i podru-
čnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 
33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 128/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 proči-
šćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 11. Programa raspolaganja i upravljanja 
nekretninama u vlasništvu Ličko-senjske županije za 
razdoblje od 2021. do 2025. godine („Županijski 
glasnik“ br. 28/20) te članka 32. i 86. Statuta Ličko-
senjske županije („Županijski glasnik“ br. 11/09, 
13/09 - ispravak, 21/09, 9/10, 22/10- pročišćeni tekst, 
4/12, 4/13, 6/13- pročišćeni tekst, 2/18, 3/18 – 
ispravak, 10/20, 11/20-pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21-
pročišćeni tekst), donosim 
 

G O D I Š N J I  P L A N 
raspolaganja  i upravljanja nekretninama  

u vlasništvu Ličko-senjske županije  
za 2025. godinu 

 
I. OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
     Godišnjim planom raspolaganja i upravljanja 
nekretninama u vlasništvu Ličko-senjske županije za 
2025. godinu (u daljnjem tekstu: Plan) određuju se 
kratkoročni ciljevi i smjernice raspolaganja i upra-
vljanja nekretninama u vlasništvu Ličko-senjske žu-
panije (u daljnjem tekstu: Županija). 
 

Članak 2. 
     Raspolaganje i upravljanje nekretninama Županije 
podrazumijeva se pronalaženje optimalnih rješenja 
koja će dugoročno očuvati nekretnine i interese 
Županije. 
     Nekretnine u vlasništvu Županije evidentirane su u 
Registru nekretnina Županije. 
 

Članak 3. 
     Plan je izrađen sukladno odredbama Odluke o 
načinu raspolaganja i upravljanja nekretninama u vla-
sništvu Ličko-senjske županije („Županijski glasnik“ 
br. 3/16), Odluke o uvjetima i postupku natječaja za 
davanje u zakup poslovnog prostora u vlasništvu 
Ličko-senjske županije i pravnih osoba u njenom vla-
sništvu ili pretežitom vlasništvu („Županijski glasnik“ 
br. 10/12), Procedure stjecanja i raspolaganja nekre-
tninama u vlasništvu Ličko-senjske županije, Prora-
čuna Ličko-senjske županije za 2025. i projekcija za 
2026. i 2027. godinu („Županijski glasnik“ br. 33A/24) 
te Programa raspolaganja i upravljanja nekretninama 
u vlasništvu Ličko-senjske županije za razdoblje od 
2021. do 2025. godine („Županijski glasnik“ br. 
28/20). 

Članak 4. 
     Planom se želi postići učinkovito raspolaganje i 
upravljanje nekretninama Županije na načelima zako-
nitosti, svrsishodnosti i ekonomičnosti, odnosno ula-
ganja u nekretnine koje su neophodne za ostvarenje 
interesa javne uprave te gospodarskih i socijalnih 
interesa Županije, pažnjom dobrog gospodara. 
 
II. PLAN RASPOLAGANJA I UPRAVLJANJA 

NEKRETNINAMA ZA 2025. GODINU 
 

Članak 5. 
     Županija planira u 2025. godini raspolagati i upra-
vljati nekretninama u svom vlasništvu kako slijedi: 
 

A. Investicijsko ulaganje i redovno održa-
vanje poslovnih prostora  

 
     Županija je vlasnik sljedećih poslovnih prostora: 
 

1. Poslovna zgrada Ličko-senjske županije u 
Gospiću, dr. Franje Tuđmana 4, 

2. Poslovni prostor Izdvojenog mjesta rada Upra-
vnog odjela za graditeljstvo, zaštitu okoliša i 
prirode te komunalno gospodarstvo u Senju, 
Stara cesta br. 3, 

3. Spomen dom dr. Ante Starčevića u Velikom 
Žitniku, 

4. Objekt za posebne namjene, Otočac, Stjepana 
Radića 13, 

5. Razvojni centar Ličko-senjske županije, Gospić, 
Pazariška 36 

 
     Planira se redovito tekuće ulaganje i održavanje 
uredskih prostora i opreme koju koriste županijska 
upravna tijela u sjedištu Županije u Gospiću, kao i u 
poslovnom prostoru na adresi Budačka 55 u Gospi-
ću, temeljem Sporazuma o upravljanju poslovnim 
prostorima (KLASA: 402-07/18-01/06, URBROJ: 
2125-01/1-18-01 od 10. rujna 2018. godine), a koji 
koristi Županija temeljem preustroja državne uprave, 
sukladno Sporazumu o preuzimanju predmeta, 
pismohrane, ostale dokumentacije, opreme te sre-
dstava za rad od mjesno nadležnog ureda državne 
uprave u županiji (KLASA: 112-01/19-01/04, URBROJ: 
2125/1-02-19-02 od 16. prosinca 2019. godine), 
odnosno Sporazumu o zamjeni uredskih prostorija 
(KLASA: 372-01/24-01/01, URBROJ: 2125-02-24-01 
od 26. srpnja 2024. godine), kao i Ugovoru o zakupu 
poslovnog prostora sklopljenog sa Gradom Novalja 
od 3. kolovoza 2023. godine, koji se koriste za Izdvo-
jena mjesta rada, odnosno izvan sjedišta upravnih 
tijela sukladno Odluci o ustrojstvu i djelokrugu upra-
vnih tijela Ličko-senjske županije („Županijski glasnik“ 
br. 8/22). 
  
     Temeljem Zakona o zaštiti na radu („Narodne 
novine“ br. 71/14, 118/14, 154/14, 94/18 i 96/18) i 
Procjene rizika Ličko-senjske županije (KLASA: 240-
02/24-1/03, URBROJ: 2125-01-24-4 od 01. kolovoza 
2024. godine) s ažuriranim podacima, izvršit će se 
redovna ispitivanja i atesti: 
 



 

 

Stranica 277               Županijski glasnik                                                                  Broj 8/25 
 

- ispitivanje hidrantske mreže, 
- ispitivanje vatrogasnih aparata, 
- ispitivanje funkcionalnosti protupanične rasvjete, 
- ispitivanje električnih instalacija, 
- ispitivanje gromobranskih instalacija, 
- ispitivanje kotlovinskog postrojenja, 
- ispitivanje vatrodojavnog sustava. 

  
     Odlukom o ustupanju prava upravljanja Spomen 
domom dr. Ante Starčević u Velikom Žitniku („Župa-
nijski glasnik“ br. 10/07) i sklopljenim Sporazumom 
između Ličko-senjske županije i Državnog arhiva u 
Gospiću (KLASA: 406-02/07-01/01, URBROJ: 2125/ 
1-03/07-01 od 15. lipnja 2007. godine) provedba akti-
vnosti upravljanja nekretninom, odnosno Spomen 
domom u nadležnosti je Državnog arhiva. 
     Odlukom o davanju na uporabu nekretnine u k.o. 
Gospić Ličko-senjskoj županiji (KLASA: 940-01/23-
03/423, URBROJ: 531-09-2-6/3-23-5 od 23. lipnja 
2023. godine) te Ugovorom o uporabi br. 225-03/ 
2023) Republika Hrvatska je u svrhu smještaja upra-
vnih odjela Ličko-senjske županije i Zavoda za pro-
storno uređenje Ličko-senjske županije, Ličko-se-
njskoj županiji dala na uporabu nekretninu na k.č.br. 
2751, k.o. Gospić, odnosno zgradu koja je u postu-
pku rekonstrukcije. 
 

B. Rješavanje imovinsko - pravnih odnosa 
 
     Prema potrebi i u skladu s interesima Županije 
planiraju se poduzimati aktivnosti za rješavanje imo-
vinsko-pravnih odnosa na nekretninama u vlasništvu 
Županije s ciljem prijenosa vlasništva sa Županije  na 
proračunske korisnike, a prema mogućnosti i fina-
ncijskim sredstvima osiguranih u Proračunu Ličko-
senjske županije.  
     Također sa ustupljenim nekretninama u vlasništvu 
Republike Hrvatske planiraju se poduzimati aktivnosti 
u cilju prijenosa vlasništva sa Republike Hrvatske na 
Ličko-senjsku županiju. 
 

C. Ostale aktivnosti  
 
     Redovito će se ažurirati i revidirati podaci u Regi-
stru nekretnina u vlasništvu Ličko - senjske županije i 
Registru nekretnina proračunskih korisnika Ličko-
senjske županije sukladno Pravilniku o registru 
nekretnina Ličko-senjske županije, koji se po potrebi 
revidira, kao i ostali akti koji se odnose na raspo-
laganje i upravljanje nekretninama u skladu sa zako-
nskim propisima.  
 
III.  ZAVRŠNA ODREDBA 
 

Članak 6. 
     Ovaj Plan objavit će se u „Županijskom glasniku“ 
Ličko-senjske županije. 
 
KLASA: 406-01/25-01/01 
URBROJ: 2125-02-25-2 
Gospić, 14. siječnja 2025. godine 
 
                                                                                                Župan 
                                                              Ernest Petry, mag.iur., v.r. 
_____________________________________________________ 

     Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obra-
zovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine” 
br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 - ispravak, 90/11, 
16/12, 86/12, 126/12 - pročišćeni tekst, 94/13, 
152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22 i 156/23) te 
članka 32. i 86. Statuta Ličko-senjske županije 
(„Županijski glasnik“ br. 11/09, 13/09 - ispravak, 
21/09, 9/10, 22/10 - pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13 
- pročišćeni tekst, 2/18, 3/18- ispravak, 10/20, 11/20 
– proč. tekst, 3/21 i 6/21 – proč. tekst), donosim 
 

R J E Š E N J E  
o imenovanju članova Školskog odbora 

Osnovne škole Donji Lapac 
 

I. 
     U Školski odbor Osnovne škole Donji Lapac, 
imenuju se:  
 

1. Slobodan Lozančić, dr. med. spec.,  
2. Milan Knežević, bacc. oec., 
3. Goran Prajo, dipl. ing. 

 
II. 

     Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 
od četiri godine i mogu biti ponovno imenovani. 
     Mandat članova Školskog odbora teče od dana 
konstituiranja Školskog odbora. 
 

III. 
     Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-
senjske županije. 
 
KLASA:602-01/25-01/24 
URBROJ: 2125-02-25-6 
Gospić, 13. ožujka 2025. godine 
 
                                                                                                Župan 
                                                              Ernest Petry, mag.iur., v.r. 
_____________________________________________________ 
 

     Na temelju članka 32. i 86. Statuta Ličko-senjske 
županije („Županijski glasnik” br. 11/09, 13/09 – 
ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 
4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 2/18, 3/18-ispravak, 
10/20, 11/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21-pročišćeni 
tekst), donosim 
 

Z A K L J U Č A K 
 

I. 
     Prihvaćam Izvješće o radu Upravnog odjela za 
proračun, financije i javnu nabavu za razdoblje od 01. 
siječnja  – 31. prosinca  2024. godine. 
 

II. 
     Ovaj Zaključak objavit će se u „Županijskom gla-
sniku“ Ličko-senjske županije. 
 
KLASA: 024-05/25-01/01 
URBROJ: 2125-02-25-2 
Gospić, 13. ožujka 2025. godine 
 
                                                                                                Župan 
                                                              Ernest Petry, mag.iur., v.r. 
_____________________________________________________



 

 

Broj 8/25     Županijski glasnik              Stranica 278 

 

AKT GRADONAČELNIKA GRADA NOVALJE 

 
     Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službe-
nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 
61/11, 4/18 i 112/19) i članka 9. Odluke o ustrojstvu 
Gradske uprave Grada Novalje („Županijski glasnik“ 
Ličko-senjske županije broj 31/21), na prijedlog pro-
čelnika gradskih upravnih tijela gradonačelnik Grada 
Novalje dana 17. ožujka 2025. godine, donosi 

 
O D L U K U  

o VII. izmjenama Pravilnika o unutarnjem radu 
gradske uprave 

   
Članak 1. 

     U Pravilniku o unutarnjem redu Gradske uprave 
(„Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije broj 

33/21, 35/21, 5/22, 14/22, 32/22, 23/23 i 10/24 – 
dalje u tekstu: Pravilnik) u cijelom tekstu riječi „drža-
vni stručni ispit“ u određenom padežu zamjenjuju se 
riječima „državni ispit“ u određenom padežu.  

 
Članak 2. 

     Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske župa-
nije. 
 
KLASA: 011-01/25-02/01 
URBROJ: 2125-6-01/01-25-4 
Novalja. 17. ožujka 2025. godine 
 
                                                                                   Gradonačelnik 
                                                                                  Ivan Dabo, v.r. 
_____________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     „„ŽŽuuppaanniijjsskkii  ggllaassnniikk““  LLiiččkkoo--sseennjjsskkee  žžuuppaanniijjee  
Službeno glasilo Ličko-senjske županije    -    Grada Novalje i Općina: 
Brinje, Donji Lapac, Udbina i Vrhovine 

IIzzddaajjee  ii  ttiisskkaa::    
Ličko-senjska županija – Upravni odjel za poslove Župana, Županijske skupštine te 
odnosa s javnošću Ličko-senjske županije 

GGllaavvnnii  ii  ooddggoovvoorrnnii  uurreeddnniikk::  
Vesna Stručić, p.o. pročelnica Upravnog odjela za poslove Župana, Županijske skupštine 
te odnosa s javnošću Ličko-senjske županije 

SSjjeeddiiššttee  UUrreeddnniiššttvvaa::  
Gospić, ul. Dr. Franje Tuđmana 4, tel.: 053/588-205 
Pretplata za 2025. godinu iznosi 53,09 eura, uplata se vrši na žiro-račun broj: 
HR8523900011800009008, model 68, poziv na broj odobrenja 7307-OIB 
„Županijski glasnik“ izlazi prema potrebi. 
Oslobođen plaćanja poreza na dodanu vrijednost po članku 6. stavku 5. Zakona o porezu  
na dodanu vrijednost 
„Županijski glasnik“ objavljuje se i na web stranici: www.licko-senjska.hr 
 

 

http://www.licko-senjska.hr/

